CHAMPAGNES VINS BLANCS FRANCAIS

VALLEE DE LA LOIRE

N.V - Jeeper Beetbar - Blanc de Blancs 110 €
2022 - Pouilly Fumé - Chdteau de Tracy 82¢€
N.V - Deutz - Brut 120 €
2020 - Sancerre "d'Antan Silex" - Henri Bourgeois 105 €
N.V - Perrier-Jouét - Grand Brut 140 €
errier-Jous rand bri 2020 - Pouilly Fumé "Baron de L" - Domaine de Ladoucette 198 €
N.V - Taittinger - Cuvée Prestige 150 € BOURGOGNE
N.V - Ruinart - Blanc de Blancs 240 € 2022 - Mercurey "Clos Rochette"- Faiveley 89 €
2022 - Chablis Grand Regnard 94 €
2012 - Taittinger - Comtes De Champagne 350 €
2021 - Saint Romain - David Moret 112 €
2014 - Perrier-Jouét - Belle Epoque 385€ . o
2021 - Chablis 1 Cru - Domaine D'Henri 124 €
2010 - Dom Ruinart 435€ 2020 - Meursault "Les Narvaux"- Guy Bocard 174 €
2015 - Cristal Louis Roederer 550 € 2018 - Chablis Grand Cru Bougros - Domaine William Févre 185 €
) 2021 - St Aubin 1 Cru "Les Frionnes" - Domaine André Moingeon ¢ Fils 192 €
N.V - Krug - Grande Cuvée 540 €
2021 - Puligny Montrachet - Domaine Olivier Leflaive 299 €
2013 - Dom Perignon 580 €
2018 - Corton-Charlemagne Grand Cru - Domaine Olivier Leflaive 780 €
N.V - Armand de Brignac 690 € 2018 - Criot Batard Montrachet Grand Cru - Fontaine Gagnard 940 €
ROSES 2018 - Batard Montrachet Grand Cru - Domaine Olivier Leflaive 1250 €
N.V - Billecart-Salmon 195 € VALLEE DU RHONE
2022 - Crozes-Hermitage "Les Meysonniers" - Chapoutier /.- 75 €
N.V - Ruinart 260 €
2020 - Chateauneuf-Du-Pape - Chdteau La Nerthe 135 €
2009 - Taittinger - Comtes De Champagne 370 € 2020 - Condrien "Clos Boucher" - Delas 159 €
2009 - Dom Ruinart 440 € PROVENCE
2014 - Cristal Louis Roederer 850 € 2023 - Ultimate Provence - Up /-~ AOP Cétes-de-Provence 56 €
2022 - Chateau Minuty - Blanc et OR Cétes-de-Provence 78 €
2009 - Dom Perignon 1100 €
BORDEAUX
MAGNUM
2016 - Blanc de Palmer - Chdteau Palmer 530 €
N.V - Deutz - Brut 235€ 1/2 BOUTEILLE 37.5CL
N.V - Billecart-Salmon - Rosé 385 € 2022 - Pouilly Fumé - Chdteau de Tracy Vallée de la Loire 43 €
2022 - Chablis Grand Regnard Bourgogne 45 €
N.V - Ruinart - Blanc de Blancs 455 €
2022 - Pouilly Fuisse Chateau Fuisse Bourgogne 58 €
N.V - Ruinart - Rosé 475 €
MAGNUM
2012 - Dom Perignon 1700 € 2022 - Pouilly Fumé - Chdteau de Tracy Vallée de la Loire 159 €
2008 - Dom Perignon - Rosé 2950 € 2022 - Chablis Grand Regnard Bourgogne 183 €
1/2 BOUTEILLE 37.5CL 2019 - Pouilly Fumé "Baron de L" - Domaine de Ladoucette Vallée de la Loire 394 €
N.V - Ruinart - Blanc de Blancs 130 €
VINS BLANCS ITALIENS
N.V'- Ruinart - Ros¢ 140€ 2023 - Pinot Grigio Terre Magre — Az- Piera Friuli 62 €
2023 - Strahler Pinot Blanc - Stroblhof Haut-Adige 78 €
VINS ROS E S FRAN (; AIS 2022 - Pigato "Le Russeghine" - Az. Bruna Ligurie 82¢€
2023 - Winkl Sauvignon - Terlan Haut-Adige 89 €
2023 - Whispering Angel Cétes de Provence 65¢€
2022 - Gavi dei Gavi - La Scolca Piemonte 106 €
2023 - Chateau Minuty - Rose et Or Cotes de Provence 73 € . )
2021 - Vorberg Pinot Blanc - Terlan Haut-Adige 112 €
2023 - Domaines Ott Cotes de Provence 94 € 2021 - Monteriolo — Coppo Piemont 125 €
2023 - Chateau Minuty - 281 Cotes de Provence 126 € 2022 - Cervaro Della Sala Umbria 210€
2012 - Batar - Querciabella Toscana 234 €
1/2 BOUTEILLE VINS BLANCS DU MONDE
2023 - Whispering Angel - 37.5 cl Cotes de Provence 36 € 2021 - Terrazas de Los Andes - Chardonnay Argentine 72 €
VINS LIQUOREUX
MAGNUM 2019 - La Chartreuse de Coutet Sauternes 79€
2023 - Chateau Minuty - Rose et Or Cétes de Provence 142 € 2013 - Chateau d'Yquem Sauternes 890 €

/- Vins Bio



VINS ROUGES FRANCAIS

2017 - Moulin du la Lagune

BORDEAUX
Haut-Médoc

2019 - Heritage du Chateau Lafitte Cotes de Bordeaux

2020 - Clos des Litanies
2019 - L'Aurage
2017 - Roc de Cambes

Pomerol
Castillon, Cotes de Bordeaux

Cotes de Bourg

SECONDS VINS DE BORDEAUX

2017 - Balade de La Pointe

2020 - Fleur de Pedesclaux

2017 - Duluc de Branaire-Ducru
2018 - Baron de Brane

2017 - Le C des Carmes Haut-Brion
2016 - La Sirene de Giscours
2015 - Réserve de la Comtesse
2014 - Les Pagodes de Cos

2017 - Alter Ego de Palmer

2018 - Le Petit Cheval

2010 - Les Forts de Latour

Pomerol 27 Chiteau La Pointe

Pauillac 22 Chateau Pedesclaux
Saint-Julien 2" Chateau Branaire-Ducru
Margaux 2" Chateau Brane Cantenac

Pessac-Léognan 2*Les Carmes Haut-Brion

Murgaux 2" Chéateau Giscours

Pauillac 2" Ch.Pichon Longueville Comtesse Lalande
Saint-Estéphe 2™ Chateau Cos dEstournel

Margaux 2™ Chateau Palmer

Saint-Emilion 2" Chateau Cheval Blanc

Pauillac

2 Chateau Latour

GRANDS CRUS CLASSES DE BORDEAUX

2017 - Chéteau de Pressac

2018 - Chéteau Lasségue

2021 - Clos de I'Oratoire

2015 - Chéteau La Lagune

2014 - Chéateau Giscours

2017 - Chéateau Smith Haut Lafitte
2011 - Chéteau Pontet-Canet
2010 - Chéteau Brane-Cantenac
2012 - Chéteau Lynch Bages
2014 - La Chapelle D'Ausone
2015 - Chéteau Calon-Segur
2012 - Chéteau Cos D'Estournel
2017 - Chéteau La Conseillante
2000 - Chéateau Gruaud-Larose
2015 - Chéteau Pape Clement
2011 - Chéateau Tertre Roteboeuf
2009 - Chateau Palmer

Saint-Emilion
Saint-Emilion
Saint-Emilion
Haut-Médoc
Margaux
Pessac-Léognan
Pauillac
Margaux
Pauillac
Saint-Emilion
Saint-Estéphe
Saint-Estéphe
Pomerol
Saint-Julien
Pessac-Léognan
Saint-Emilion

Margaux

PREMIERS GRANDS CRUS CLASSES DE BORDEAUX

2011 - Chéteau Angelus
2010 - Chéateau Figeac

2001 - Chéteau Latour

2015 - Chéteau Cheval Blanc

Saint-Emilion
Saint-Emilion
Pauillac

Saint-Emilion

2005 - Chateau Mouton Rothschild Pauillac

1990 - Chéateau Lafite Rothschild
2009 - Chéateau Haut Brion

2009 - Chateau Margaux

2013 - Petrus

2005 - Petrus

Pauillac
Pessac-Léognan
Margaux
Pomerol

Pomerol

1/2 BOUTEILLE 37.5CL

2018 - Duluc de Branaire-Ducru
2017 - Chateau Giscours
2017 - Chateau Brane-Cantenac

2018 - Duluc de Branaire-Ducru
2016 - Baron de Brane

2021 - Clos des Litanies

2017 - Réserve de la Comtesse
2018 - Chateau Giscours

2005 - Chateau Gruaud-Larose
2010 - Chéteau Cos D'Estournel
2011 - Chateau Angelus

Saint-]ulien 27 Chateau Branaire-Ducru
Margaux
Margaux
MAGNUM
Saint-]ulien 27 Chateau Branaire-Ducru
Margaux 2" Chateau Brane Cantenac
Pomerol
Pauillac
Margaux
Saint-Julien
Saint-Estéphe

Saint-Emilion

2015 - Chateau Mouton Rothschild Pauillac

2015 - Chateau Haut-Brion
2005 - Chateau Cheval Blanc

Pessac-Léognan

Saint-Emilion

DOUBLE MAGNUM

2015 - Chateau Giscours

Margaux

VALLEE DU RHONE
2022 - Crozes-Hermitage "Vieille Vigne" - Les Murinais
2019 - Chateauneuf du Pape - Chdteau Mas Saint Louis

2022 - Cote-Rotie - Pierre Gaillard

2021 - Chéteauneuf du Pape Vieux Télégraphe - Famille Brunier

2019 - Saint Joseph "Vigne de L'Hospice" - Guigal

2011 - Ermitage "L'Ermite" - Chapoutier

MAGNUM

2019 - Chéteauneuf du Pape - Chdteau Mas Saint Louis

PROVENCE

2022 - La Rouillere Grande Réserve Céte de Provence

2020 - Chateau de Pibarnon

Bandol

2" Ch. Pichon Longueville Comtesse Lalande

76 €
109 €
125 €
149 €
274 €

89 €
98 €
104 €
114 €
118 €
134 €
185 €
196 €
325 €
590 €
775 €

135€
142 €
154 €
204 €
259 €
325 €
410 €
430 €
445 €
510 €
525 €
545 €
585 €
590 €
695 €
820 €
1200 €

995 €
1040 €
1750 €
2050 €
2150 €
2395 €
2580 €
2600 €
9950 €

14500 €

59 €
134 €
159 €

199 €
223 €
249 €
330 €
535 €
1180 €
1830 €
2190 €
3640 €
4500 €
6900 €

1440 €

69 €
129 €
176 €
189 €
234 €
685 €

254 €

79 €
119 €

BOURGOGNE
2022 - Hautes-Cotes De Beaune - Domaine Germain
2022 - Mercurey Vieilles Vignes - Domaine Faiveley
2021 - Savigny les Beaune - Domaine A. Guyon
2021 - Santenay 1= Cru "La Maladiere" - Domaine Prieure Brunet
2021 - Monthelie Les Toisiéres - Domaine Mikulski
2021 - Chassagne Montrachet Les Vieilles Vignes - Vincent Girardin
2020 - Pommard Cdte de Beaune - Drouhin

74 €
89 €
104 €
119€
144 €
146 €
159 €

2021 - Gevrey-Chambertin "Mes Favorites" Les Vieilles Vignes - Domaine A. Burguet 206 €

2018 - Volnay 1= Cru "En Caillerets" - Domaine Pousse d"Or
2021 - Chambolle-Musigny "Les Véroilles"- Bruno Clair
2017 - Corton Bressandes Grand Cru - Domaine Pousse d"Or
2019 - Nuits-Saint-Georges 1 Cru - Domaine des Perdrix
2019 - Beaune Greve "Vigne de L'Enfant Jesus" - Bouchard pére et fils
2021 - Gevrey-Chambertin 1° Cru "Clos de Fonteny"- Bruno Clair
2019 - Vosne-Romanée 1 Cru "En Orveaux" - Mongeard-Mugneret
2018 - Pommard 1 Cru Rugiens - Domaine Clerget
2020 - Clos de Vougeot La Marche
2020 - Echezeaux La Marche
2019 - Bonne Mares Grand Cru- Bruno Clair
2015 - Grand Echezeaux - M. Mugneret
2013 - Richebourg Grand Cru - Domaine Mongeard Mugneret
DOMAINE DE LA ROMANEE CONTI
2018 - Echezeaux
2017 - Richebourg
2016 - Romanée-Saint-Vivant "Marey Monge"
2019 - La Tache Monopole
2016 - Romanée Conti Monopole
1/2 BOUTEILLE 37.5CL
2022 - Sancerre Rouge - Domaine Vacheron
2017 - Santenay 1 Cru "Clos Tavannnes"- Dormaine Pousse d'Or
VALLEE DE LA LOIRE
2021 - Sancerre Rouge - Domaine Vacheron

VIN ROUGE DU MONDE

2020 - El Sueco - Bodegas Virtus Ribera del Duero Espagne
2017 - Virtus Gran Reserva - Bodegas Virtus Ribera del Duero  Espagne

2014 - The Famous Gate Pinot Noir - Domaine Carneros Etats-Unis
2018 - Cheval des Andes - Cheval Des Andes Mendoza Argentine
2017 - Opus One Winery- Napa Valley Etats-Unis

VINS ROUGES ITALIENS
TOSCANA
2017 - Cedro Riserva Chianti Rufina - Fattoria Lavacchio
2019 - Nobile di Montepulciano - Cantine Dei
2020 - Fontegalli - Fattoria Lavacchio
2020 - Chianti Classico Marchese Antinori Riserva - Tenuta Tignanello
2017 - Caiarossa - Caiarossa
2019 - Brunello di Montalcino - Casanova di Neri
2021 - Mormoreto - Frescobaldi
2018 - Ripe al Convento Brunello Riserva - Frescobaldi
2015 - 50&50 - Le Capannelle
2021 - Tignanello Antinori
2020 - Guado Al Tasso - Tenuta Guado al Tasso
2021 - Luce - Frescobaldi
2020 - Ornellaia - Tenuta dell'Ornellaia
2020 - Sassicaia - Tenuta San Guido
2018 - Solaia - Tenuta Tignanello
2012 - Masseto - Tenuta dell"Ornellaia
RESTE DE L'ITALIE

2021 - Valpolicella Ripasso Superiore - Ca Rugate Veneto
2020 - Etna Rosso - Tornatore Sicilia

2021 - Nebbiolo Langhe DOC Bric du Nota - Scarpa Piemonte
2021 - Pigeno Pinot Noir - Stroblhof Haute Adige
2021 - Monsordo Ceretto Piemonte
2018 - Barbera D’Alba Cado’- Az. Abbona Piemonte
2019 - Barrua - Agripunica Sardegna
2018 - Primitivo Riserva 62 - San Marzano Puglia
2019 - Amarone della Valpolicella "Punta 470" - Ca Rugate ~ Veneto
2018 - Gattinara Riserva — Travaglini Piemonte
2018 - Barbaresco Tettineive DOCG - Scarpa Piemonte
2016 - Barolo Bricco San Pietro Riserva — Az. Abbona Piemonte
2019 - Il Sogno - Travaglini Piemonte

2017 - San Leonardo

2015 - Barolo Monprivato — Sordo Piemonte

2015 - Amarone della Valpolicella Classico - Quintarelli Giuseppe Veneto
1/2 BOUTEILLE 37.5CL

2019 - Nobile di Montepulciano - Cantine Dei Toscana
2019 - Amarone della Valpolicella "Punta 470" - Ca Rugate =~ Veneto

2019 - Brunello di Montalcino - Casanova di Neri Toscana
2020 - Ornellaia - Tenuta dell’ Ornellaia Toscana
2021 - Tignanello - Antinori Toscana

MAGNUM

2019 - Nobile di Montepulciano - Cantine Dei Toscana
2019 - Amarone della Valpolicella "Punta 470" - Ca Rugate Veneto

2019 - Brunello di Montalcino - Casanova di Neri Toscana
2018 - Ripe al Convento Brunello Riserva - Frescobaldi Toscana
2021 - Tignanello - Marchesi Antinori Toscana

JEROBOAM

2021 - Il Bruciato Bolgheri - Guado al Tasso Toscana
2020 - Tignanello - Marchesi Antinori Toscana

220 €
242 €
270 €
274 €
350 €
374 €
395 €
418 €
420 €
495 €
790 €
1230 €
1890 €

3200 €
4900 €
5800 €
6500 €
29500 €

54 €
83 €

99 €

87 €
125 €
178 €
295 €

1140 €

68 €
88 €
92 €
142 €
147 €
155 €
187 €
284 €
330 €
360 €
370 €
380 €
595 €
720 €
890 €
1995 €

56 €
73 €
88 €
95 €
98 €
102 €
119 €
126 €
134 €
144 €
165 €
189 €
194 €

Trentin-Haut-Adige 250 €

265 €
630 €

49 €
67 €
79 €
285 €
195 €

168 €
274 €
319¢€
580 €
795 €

455 €
1570 €



